PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Oficio n° 023/CMNM/2021 Em, 18 de agosto de 2021.

A Sua Excelência
LUCiO ANTONIO MOSQUINI
dep.luciomosQuini@camara.leq.br
MD -  Deputado Federal-MDB/RO
BRASÍLIA-DF

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, vimos por meio deste,
prímeiramente agradecer a Vossa Excelência pelos relevantes serviços
prestados ao Estado de Rondônia, motivo que nos leva ao inquestionável
reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente à Câmara
dos Deputados.

Na oportunidade, solicito ao Nobre Deputado a aquisição de um
Caminhão % Carga Seca, para o distrito de Jacínópolis do município de Nova
Mamoré.

Vale ressaltar que, o referido Caminhão será utilizado pela
Administração Pública do Município para possibilitar que a população execute
serviços gerais, como- carregar produtos rurais, o transporte de equipamentos
dentre outros a serem utilizados pelos produtores e população em geral.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Gab. Dep. Ui'.;:. •

Atenciosamente

~ Ç !' v >  |  ____ __  ____
FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB

Vice-Presidente da CMNM

Avenida Dezíderio Domingos topes N" 3040 -  João Francisco Climaco
Fone (69) 3544 2623/ (69) 3544-24g7 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro leg.br - E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:dep.luciomosQuini@camara.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br